АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016           №  92

 О внесении изменений  в постановление администрации Лозовского

 сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.06.2016 № 58 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими

 должности муниципальной службы администрации Лозовского сельсовета

  Баганского    района Новосибирской области, почетных и специальных званий,

наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»
В целях обеспечения реализации норм пункта 8 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пункта 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации":

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения  в  постановление администрации Лозовского

 сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.06.2016 № 58   «Об  утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими отдельные должности муниципальной службы администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»:
 -  В названии постановления исключить слова: « и иных знаков отличия»;

 -  читать слова «за исключением научных»;

 -  в пункте 1 постановления исключить слова: « и иных знаков отличия»;
 -  в пункте 1  постановления читать слова: «за исключением научных»;

  - в  наименовании Положения исключить слова: « и иных знаков отличия»;

  - в наименовании  Положения читать слова: «за исключением научных».

       2.   Опубликовать данное Постановление  в периодическом  печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального

образования Лозовского сельсовета»  и  в  сети  «Интернет».
       3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                  А. А. Баранчиков
Кузнецова Валентина   Степановна
  35-387